بی شک پاس داشت
موضوع فلســطین به عنوان مســئله اول جهان اسام و دفاع از
مظلوم، واجب شــرعی و در هر شرایطی تعطیل ناپذیر است، لذا
در پی محدودیت های ناشی از شیوع ویروس کرونا و عدم امکان
برگزاری شایســته و گسترده راهپیمایی سراســری، امسال روز
جهانی قدس با ویژه برنامه ای بس گرانبها و استثنایی پاسداشته
خواهد شــد و آن عبارت اســت از: ســخنرانی مقتدای مقتدر و
عظیم الشأن امت اسامی )مدظله العالی( بر این اساس در آخرین
جمعه از ماه مبارک رمضــان ) ۲ خرداد ۱۳۹۹ ـ مصادف با ۲۲
می ۲۰۲۰ میادی( رهبر معظم انقاب اســامی ساعت ۱۲:۰۰
)به وقت تهران( به صورت زنده با امت اســامی ســخن خواهند
گفت. این سخنرانی به صورت زنده از شبکه های مختلف رادیویی
و تلویزیونــی داخلی و بین المللی پخش خواهد شــد.به همین
مناســبت و به منظور کسب فیض حداکثری از بیانات حکیمانه
و راهگشــای ولی امر مســلمین، حضرت آیت اه العظمی امام
خامنه ای )مدظله العالی( هیچ گونه برنامه ای تحت عنوان مراسم

ســازمان برنامه و بودجه کشور
چندی پیش گفت: مقرر شــده است تصمیمات
جلســه اخیر با نمایندگان بازنشستگی به گونه ای
تنظیم شود تا افزایش حقوق ها در فیش واریزی

فروردین امسال مشخص شود.

بازنشستگان تأمین
اجتماعی هنوز
چشم به راه
افزایش حقوق

4روزنامه اقتصادی ، سیاسی ،اجتماعی، فرهنگی و صبح ایران دوشنبه 29 اردیبهشت 1399 24 رمضان 1441 18 می 2020نفت و انرژی
@sobheqtesad @sobheqtesad sobhe-qtesad4358 8 صفحه سال هفد هم شماره

www.sobh-eqtesad.ir
info@sobh-eqtesad.ir

آیا گاز طبیعی تحریم بعدی ایران است؟گزیده خبر
بنیاد دفاع از دموکراسی های آمریکا در گزارشی نوشت: ممنوعیت انتقال
گاز طبیعی، تحریم بعدی ایران است. بنیاد دفاع از دموکراسی های آمریکا
)FDD( بیســت ودوم اردیبهشت ۱۳۹۹ )۱۱ می ۲۰۲۰( در گزارشی به
قلم برِِندرا شافر استاد دانشگاه جورج تاون نوشت: کمپین فشار حداکثری
آمریــکا بر ایران فشــار اقتصادی زیادی بر این کشــور تحمیل کرده و
درآمدهای نفتی آن را خشکانده است.